ns 22. Villa Bratyanecz

sessiones 
populosae desertae

In hac villa habet actu dominium unicum
tantummodo subditum Matthiam Leszkovecz 1/16 —

Reliquum totum possident varii nobiles, utpote heredes Piliani62 habent quattuor 

62 Rectius: Pilaiani, vel Pilayani, (uti etiam superius).
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subditos, omnes octavalistas ex inscriptione marchionali, quae inscriptio est eadem 
conjuncta cum inscriptione in Szelnicze et Peklenicze.

Item nobilis Franciscus Lengyel quattuor quartalia pro sua allodiatura applicata 
ex inscriptione marchionali in fl 400.

Judicatus Raczkanisa

1. Raczkanisa
2. Safferszko
3. Vestisza
4. Globoko
5. Grabronek
6. Szlatnyäk major
7. Szlatnyak seu Szlatincsak.

Casteilum Raczkanisa

Casteilum hoc ex lateribus muratum habet in superiori contignatione septem 
cubicula, quorum tabulata seu pavimenta nullius sunt valoris. Aedificium hoc est 
formatum ad formam literae L. In superiori adhuc contignatione est una parva 
culina, securam durabilitatem haud habens; in inferiori contignatione sunt duo 
cubicula. Item cellaria duo sub fornice, unius fornix est mediocris durabilitatis, 
alterius autem fornix ruinae proximus, tectum est novum, scandulis coopertum. 
Hoc totum aedificium civile, si inhabitari deberet, eget per totum nova reparatione. 
Circumferentia est antiquis sepibus cincta, hortum habet unum pariter sepibus 
cinctum.

Est hic desertus fundus allodialis. Item desertus horti fundus; reperiuntur hic 
dominii allodialia jugera circiter No 83, foenilia falcatorum circiter No 85, silvae 
poliferae et focales62a quae olim erant cis Muram per vehementiam fluvii jam nunc 
sunt translatae et actu possidentur trans Muram ad jugera circiter 19; molendinum 
olim fuit in torrente Muricza jam defacto penitus est desertum.

Est hic trajectus in fluvio Mura cujus medietas pertinet ad dominium, altera 
medietas autem ad castellum Balatincz. Item est hic etiam telonium de toto 
pertinens ad hocce dominium.

1. Villa Raczkanisa

Joannes Stomfak 
Matthias Farkas 
Helena Veispergh 
Martinecz

sessiones 
populosae desertae

1/8
1/8
1/8
1/8

62“ In textu erronee: focalia.
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Lambergar 1/8 —
Michael Malktigar 1/8 —
Matthias Pusznik 1/8 —
Georgius Makovecz 1/8 —
Joannes Puszin 1/8 —
Joannes Pintarich 1/4 —

Haec actu dominium possidet.
Extirpatitiae dantur hic jugerorum 6 3/4, a quibus solvitur ut supra.
Unus quartalista habet jugerorum circiter 7 vel 9, foenilia falcatorum circiter 3,